Tun S2/529 | 2/2-xop0BOK 3NEKTPOMarHMTHLIN KNnanaH BbICOKOrO AaBfeHus
NpuenexarensHan uyexal

G|SIR|

Mpon3soanTens
repmaHckas KoMnaHms
GSR Ventiltechnik GmbH & Co. KG.

KnanaH ¢ nMnoTHbIM ynpaBneHuem
(cepsoynpaBneHuem), Heobxoaum
nepenag gasneHns paboyer cpeqbl

Ha BXxoae U Bbixoae AP - 1 6ap. Ventiltechnik

3aTBOp NOPLLHEBOro THNa
NPUrOAEH ANs SKCNnyaTaLumum C
npw H13KkuX Temnepartypax (ot "-60°C").

Onuuu: -NO (HopManbHO OTKPbITbINY;
...l....I...8 (B3pbIBO3aLLMLLEHHAS KaTyLUKa - EX).

Knanan omceyHol anekmpomazHUMHbIU (COneHOUOHbIU KianaH)

basosas Bepcust NC - HOpManbHO 3aKpbiTbld. B MOMEHT nogaun anekTponuTaHWs SMeKTPOMarHUTHOE NONe KaTyLIKM NoabIMaeT MayHxep W
30MOTHUK (MUNOTHBIA KnanaH), OTKPbIBasi NepenycKHOM KaHan MeXay BXOAOM 1 BbIXOZOM KranaHa v akkyMynupys yCunme BO3BPaTHON NPYXWHbI
nnywxepa. Paboyas cpega uyepes nepenyckHOW KaHanm mnonagaeT B BbIMyCKHY MOMOCTb, CHWKas NOAMOP Cpedbl Hag 3aTBOPOM
(antbcbepeHumansHoe faBneHue AP Ha Bxoge u Bbixode B knanaH yMeHbluaeTcs). Ycunuem paboyeit cpefbl (MpU CHUXEHUM nognopa Hag
3aTBOPOM) MOALIMAETCS 3aTBOP KranaHa, OTKPbIBasi €ro 1 akkyMynvpys yCunine BO3BPaTHOM NPYXWHbI 3aTBOPA.

[Mocne OTKNKOYEHUs 3MneKTPonUTaHUs BO3BpaTHas MPYXWHA MNyHXepa BO3BPALLAET 30MOTHUK B UCXOAHOE MOMOXEHWE, 3aKpblBas NepEenycKHON
kaHan. B nonocTtu Hap 3aTBOpOM yBenuuMBaeTCs gaBneHue paboyen cpefpl (anddepeHunansHoe gasneHne AP Ha BXode ¥ BbIXofe B KranaH
BO3pacTaeT). HacTynaeT MOMEHT, KOrAa ycunus Bo3BpaTHON MpYXMHbl 3aTBOpa U ycunus nognopa pabouyeit cpedbl AOCTAaTOMHO, ANS 3aKpbITUS
knanaHa. KnanaH 3akpbiBaeTcs.

Tun geicTeus: ¢ NUMOTHBIM YNpaBneHueM (cepoynpasnennemM) Matepuan BHYTPEHHUX AeTanen: Hepxasetowas ctanb 1.4104

(AISI 430F)
KoHCTpyKums 3aTBOpa: NOPLUHEBO YnnotHenus:: ..../..01/.... = NBR/ceano PTFE; .../..15/.... = Peek;
..l.04l.... = PTFE;
CoefMHeHVe: LTYLIEPHO., C BHYTPeHHei pe3bboit; G1/87-G2””  YcraHoBKa: NpuBOAOM KranaHa B oboi nosuuum,
DIN ISO 228 npeanoyTUTErbHee BBEPX
Lasnenue: 1-450 6ap (cm. Tabnuuy) lMonaepxvBaeMoe HanpskeHne NUTaHus:

AC: 24, 42, 110, 230V 50Hz v 60Hz (nepemeHHbIN TOK)
DC: 24, 110, 205V= (NOCTOSIHHbIN TOK)
Paboune cpepl: HeiTparnbHble, razoobpasHble 1 xuakue cpegbl  [lonyctumoe yBenuyeHue/CHkeHne Hanpsxenns: +10% / -10%

BsaskocTb: go 22 mm#c (cCr) Pacxog aHeprum: .802/3802 = 24 Bartt

.322/3322 = 30 Batr
Temnepatypa pabouyen cpefpl 6a3oBoit Bepcum: o1 -60°C go .242/5242 = 46 Bartt
+90°C** .328/5328 = 23 Batr

.248/5248 = 30 Bart
.218/5218 = 7 Bart
.272/5272 = 100 Batr
.278/5278 = 47 Bart

lMpegnoyTuTensHas Temnepatypa CreneHb 3awwmTbl 060M04kK OT Nbinu v Brark: IP65, DIN 40050
OKpyxatoLLeit cpeabl 6asoBon Bepcum: +35°C**
**. orpaH14eHe Ans B3pbIBO3aLMLLEHHO Bepcun ATEX, B 3aBUCHMOCTM OT KaTyLUKu
Martepuan kopnyca: [MpogomkuTensHoCTb BrMtoYeHns: 100% ED - VDE 0580
...106../.... = HepxaBetowas ctanb 1.4305 (AISI 303)
....108..1.... = HepxaBetowas ctanb 1.4571 (AISI 316Ti)
....[09../.... = Hepxasetowwas ctanb 1.4104 (AISI 430F)
KabenbHoe noakmnoyeHme:
DIN 43650 - wrencenb / KNEMMHbIA pasbem

000 «Anbdhallpom» ohuumManbHbIA gunep Beaywmx EBponenckux npousBoanTenen aNeKTPOMarHUTHbIX KnanaHoB

Ten./dpakc: +7 (812) 313-26-48, +7 (495) 545-46-90; www.alfaklapan.ru ; e-mail: info@alfaklapan.ru



http://www.alfaklapan.ru/
mailto:info@alfaklapan.ru

Pac 5 MakcvmanbHoe aaBnieHue, B 3aBUCMMOCTM OT TUNa MCMONb3YeMoil KaTywwkm, 6ap
G | D | xon | CranmapTHeid ExII2GEExeml|IT4 | ExI2GEEXdIICT4 ExII2GEExem|IT4 ExII2GEExem|IT4
MM | Ky, ™n 702 | 322 242 272

Miluac 328 218 248 278
18|16 |075 | S2/509-37-.15-... | 1150 | 1-350 1-300 1-250 1-350
14 |6 | 075 | S2/509-47-.15-... | 1150 | 1-350 1-300 1-250 1-350
38 |6 |075 | S2520-57-.15-... | 1150 | 1-350 1-300 1.250 1-350
126 |075 | S20509-67-.15-.. | 1150 | 1-350 1-300 1-250 - 1-350
U4 |12 |18 | S2/529-21-.15-... | 1140 | 1-250 1250 1.250 1-450 1-450
38 | 12 |33 | S2/529-22-.15-... | 1140 | 1-250 1-250 1-250 1-450 1-450
12|12 |38 | S2/529-23-.15-... | 1-140 | 1-250 1-250 1-250 1-450 1-450
34 | 25 | 115 | S2/529-24-.15-.... 1220 1220 1-350 1-350
1 |25 | 130 | S2/509-25-.15-... 1220 1220 1-350 1-350 - :
54 | 40 | 220 | S2/529-26-.15-.... 1-200* 1-100 1-150 1-150
64 | 40 | 240 | S2/529-27-.15-... 1-200¢ 1-100 1-150 1-150
2 |50 | 320 | S2/529-28-.15-.... 1-200* 1-100 1-150 1-150

* - s ynnoTHeHus 3aTBopa PTFE makcumanbHoe aaBnenne 150 6ap

Onyuu KknanaHa:

HopmanbsHo oTkpbIThI = -NO (C KaTyLKom .242/.272)
BapbiBosawmta = Ex 1 2GExe mb I T4

PyuHon gybnep = -HA goctyneH ans G/, "-G2”

Cneyudpukayus demanel:

NPT npucoegnHenve: NPT Y/, - 1 =-NG

OtcyTtctByeT Macno u xup = -OF (ans KMCropoaHbIX Cpeg);
YnnotHenue PTFE ..../..04/.... gocTynHo ans G1 %, "-G2”

Mo 3anpocy AOCTYNHbI CreLanbHble peLLlenus Ans 6onee BbICOKUX 3HaueHuit AaBneHIst paboyeit cpepbl.

_ape

101 Kopnyc knanaHa
201  Kpblwka
202 Cepno 30n0THMKA (MWMOTHOTO KNanaHa)
*203  YnnoTHWTENbHOE KOMnbLO
301  BwHt
*303  YnnoTHWTenbHOEe KonbLo
*304  YNnoTHUTENbHOE KOoMbLO
*305  YnnoTtHeHue 3aTBopa
*306  [Huck
*307  3aTBOp NOPLUHEBOrO TMNa
*308  KomnpeccroHHoe KombLo
*309  Bwnt
*310  WnnHAenb NMNOTHOrO KnanaHa B
*311  MpyxuHa TFDTWI'
*312  YNnoTHeHWe 30M0THUKA (MUMOTHOrO KnanaHa)
*313  [onoBKa LWNUHAENs
*315  LlecturpaHHas ranka —
*316  BosBpaTHas npyxuHa 3aTeopa
*317  YNnOTHUTENBHOE KOMbLO
*319  BosBpaTHas npyxuHa nnyHxepa
*322  TIuH
501  UwnnuHapuyeckas obonoyka nnyHxepa
502  TnyHxep
503  Kpeblwka
504  YpepxuBalowas Kpyrnas KpbiLlka
505  YnnoTHWTenbHOe KonbLo
506  YnnoTtHMTENbHOE KOMbLO
507  [uck
508  BuHt
509  YnnoTtHWTenbHOe KonbLo
601  OnekTpomarHuTHas KaTyluka

*-BXOAMT B PEMOHTHbIN KOMMIEKT (Service-set)
(Mpou3soauTEnb He HeceT 06513aTENLCTB MO TOYHOMY COOTBETCTBUKO STUX JAHHbIX)

Tun S2/529

508
509
304
506
503
505
219
507

502
506
501

311
7
322
2
202
203
301
S8
201
308
318
303
304
308
307
305
308
309
101

000 «Anbdhallpom» ohuumManbHbIA gunep Beaywmx EBponenckux npousBoanTenen aNeKTPOMarHUTHbIX KnanaHoB

Ten./dpakc: +7 (812) 313-26-48, +7 (495) 545-46-90; www.alfaklapan.ru ; e-mail: info@alfaklapan.ru



http://www.alfaklapan.ru/
mailto:info@alfaklapan.ru

Tun pencrBus:

HopmanbHo 3akpbIThin — H3
(onuwus — HO ¢ katyLwwkon .242/.272)

[

ajb

oH H=

)

Cxema nopKnoyeHus:

FabapumHbit Yepmex cmaH0apmHO20 KnanaHa

& c

B ) b
I a
|
L2 SW J
|Pa_
:
[na ACuDC Beinpamutens ana AC g
(MOCTOSIHHOTO M (nepemeHHoro TOKa) ' F !
repeMeHHOro Toka) m, lc__i
L D 4
ConeHoung .802 .322/.328 .242/.248 .272/.278
Tun .21-23 .21-23 ..24-25 .21-23 ..24-25 .26-27 .28 ..26-27 .28
G Yy"-1/2" Yy"-1/2" Yi"-1" Yy-1/2" ¥y"-1" 5/4"-6/4" 2" 5/4"-6/4" 2"
B 49 63 63 77 77 77 77 105 105
C 66 82 82 92,5 92,5 92,5 92,5 95 95
H 203 200 200 200 234 261 266 296 325
K 182 185 176 182 210 228 232 263 292
D 84 84 110 84 110 155 170 155 170
M 55 59 59 70 70 70 70 92 92
SW 30 41 41 50 50 50 50 65 65
t 12 15 16-18 12,5 16-18 22 27 22 27
Pg 11 13,5 13,5 M16x1,5 | M16x1,5 M16x1,5 | M16x1,5 | M16x1,5 | M16x1,5

PyuHoit ay6nep — HA

3.62 lUnnHpenb

3.63 Wryuep
3.64 lllanba

3.65 KonbLo U-0bpasHoe
3.67 PykosTka py4Horo aybnepa
3.68 bonT ¢ uunuHapUYeckon ronosKom

000 «Anbdhallpom» ohuumManbHbIA gunep Beaywmx EBponenckux npousBoanTenen aNeKTPOMarHUTHbIX KnanaHoB

HononHumensHoe o6opydoeaHue

Ten./dpakc: +7 (812) 313-26-48, +7 (495) 545-46-90; www.alfaklapan.ru ; e-mail: info@alfaklapan.ru

A

| .


http://www.alfaklapan.ru/
mailto:info@alfaklapan.ru

	*203   Уплотнительное кольцо
	*303   Уплотнительное кольцо
	*304   Уплотнительное кольцо
	*305   Уплотнение затвора
	*306   Диск
	*307   Затвор поршневого типа
	*308   Компрессионное кольцо
	*309   Винт
	*310   Шпиндель пилотного клапана
	*311   Пружина
	*312   Уплотнение золотника (пилотного клапана)
	*313   Головка шпинделя
	*315   Шестигранная гайка
	*316   Возвратная пружина затвора
	*317   Уплотнительное кольцо
	*319   Возвратная пружина плунжера
	*322   Пин

